Secretaria Municipal
de Administração

PREFEMJRA DE

MAE DO RIO

Memorando No 31512A23 Mâe do Rio, 29 de dezembro de 2CI23.

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

Sirvo-me do presente para autorizar a prorrogação do contrato No

20230193, de aluguel de um imóvel de propriedade S(a). MARIA BENÊDITA DE

oLlvElRA MEDEIRO, cujo objeto e LOCAÇÃO Oe UM |MÔVEL LOCALTZADO NA

RUA SÃO FRANCISCO, NO 216, BAIRRO SÃO SEBASTÁO, PARA FINS NÃO

RESIDENCTATS, A DTSPOSçÃO DA SECRETARTA MUN|C|PAL DE AS§|STÊNCA E

DESENVOLVIMENTO SCICIAL, ONDE FUNCIONARÁ O SENTRO DE REFERÊNCN

DA ASSTSTÊruCN SOCIAL - CRAS DO MUNICíPIO OE T,AÃC OO RIO . PARA.

DA JUSTIFICATIVA

Gonsiderando que, o locador está de acordo com a pronogaçâo por igual período e

valor, nas mesmas condiçôes contratuais com a Prefeitura Municipal de Mãe do Rio;

Considerando que, não existem imóveis públicos vagos e disponíveis que atendam

as necessidades desta solicitação;

Considerando que, o imóvel está em estado de conservação adequado e não serão

necessárias adaptações.

Solicitamos assim e prorrogação, para garantir o bom funcionamento dos serviços

desempenhados por esta Prefeitura Municipal de Mãe do Rio/PA.

Atenciosamente,

Sflya Melo

'::,i'5ffi,YJ,?"";B?Effi

S€cÍetário

Complexo Administrativo, no 998 -Santo Antônio
68.675-000 - Máe do Rio, Pará.

CNPJ: 05.363.023/0001-84
E-mail : orefelturamaedorio@hotmail.com